ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2025 ç. кăрлач уйӑхĕн 29-мӗшӗ 93 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2025 г. № 93

город Цивильск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций поселений Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с ч. 1 ст. 5 Закона Чувашской Республики от 29.03.2022 № 27 "О преобразовании муниципальных образований Цивильского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики "Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа", Решением Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 02.12.2022 № 7-4 "Об учреждении администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики и утверждении Положения об администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики", в связи с протестом прокурора Цивильского района Чувашской Республики от 27.12.2024 № 3-01-2024/Прдп649-24-20970017 администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 18.11.2022 № 396 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Цивильского городского поселения";
2) постановление администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03.02.2020 № 05 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Богатыревского сельского поселения";
3) постановление администрации Булдеевского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 06.02.2020 № 21 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Булдеевского сельского поселения";
4) постановление администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 05.02.2020 № 9 " Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Второвурманкасинского сельского поселения";
5) постановление администрации Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03.02.2020 № 5 " Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Игорварского сельского поселения";
6) постановление администрации Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 15.06.2020 № 40 " Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Конарского сельского поселения";
7) постановление администрации Малоянгорчинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 04.02.2020 № 4 " Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Малоянгорчинского сельского поселения";
8) постановление администрации Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03.02.2020 № 02 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Медикасинского сельского поселения";
9) постановление администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03.02.2020 № 02 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Михайловского сельского поселения";
10) постановление администрации Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03.02.2020 № 05 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Опытного сельского поселения";
11) постановление администрации Поваркасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 19.03.2020 № 11 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Поваркасинского сельского поселения";
12) постановление администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 06.02.2020 № 05 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Первостепановского сельского поселения";
13) постановление администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 11.07.2019 № 22 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Рындинского сельского поселения";
14) постановление администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03.02.2020 № 05 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Таушкасинского сельского поселения";
15) постановление администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 07.02.2020 № 04 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Тувсинского сельского поселения";
16) постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 04.02.2020 № 06 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Чиричкасинского сельского поселения";
17) постановление администрации Чурачикского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03.02.2020 № 02 "Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Чурачикского сельского поселения".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Цивильского
муниципального округа	А.В. Иванов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. первого заместителя главы администрации –
начальника Управления по благоустройству
и развитию территорий

_________________________ А.И. Михайлов
"29" января 2025 г.

Главный специалист-эксперт
сектора правого обеспечения

_________________________ Н.С. Терентьева
"29" января 2025 г.

Главный специалист-эксперт отдела
дорожного хозяйства и ЖКХ Управления
по благоустройству и развитию территорий

_________________________ Т.С. Попова
"29" января 2025 г.
image1.jpeg